



РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ
НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2020 г. 428

от _____ № _____
г. Симферополь

*О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым
от 27 июня 2014 года № 146*

В соответствии со статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым **постановляет:**

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 27 июня 2014 года № 146 «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пункте 1.2:

слова «промышленного, любительского и спортивного рыболовства»
заменить словами «промышленного и любительского рыболовства»;

в пункте 3.9:

подпункте 3.9.1:

абзаце тридцать втором:

слова «промышленного, любительского и спортивного рыболовства»
заменить словами «промышленного и любительского рыболовства»;

в пункте 3.9:

подпункте 3.9.3:

абзаце шестом:

слова «промышленного, любительского и спортивного рыболовства»
заменить словами «промышленного и любительского рыболовства».

Заместитель Председателя
Совета министров Республики Крым
министр финансов Республики Крым



И. КИВИКО